РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11.2021 г                                с.Айтат                        № 10-62

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов

         На основании  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
- Решение  от 21.09.2007 № 17-4 « Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих Айтатского сельсовета»;
      - Решение от 17.09.2009 «О порядке материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Айтатского сельсовета»;
      - Решение от 18.11.2005 № 5-10 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан».

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования(обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов       	  И.В.Узенгер

Глава сельсовета                                                                                         А.А.Бохан

ъ